
Jodła Francuska Dąb Cameron Lakierowana

Wymiary jodełki warstwowej:
• 13x70x590 mm
• 15x70x590mm
• 13x100x900 mm
• 15x100x900 mm
• 13x150x500 mm
• 15x150x500 mm
• 13x150x850 mm
• 15x150x850 mm
Klasy sortowania:

Natur lub Standard

Certyfikat FSC Łatwa w utrzymaniu
czystości

Na ogrzewanie
podłogowe

Naturalne składniki Podłoga
dwuwarstwowa

Podłoga fazowana

Podłoga lakierowana Podłoga odnawialna Podłoga szczotkowana Polski produkt Przyjazna alergikom

OPIS PRODUKTU

Deska dębowa lakierowana o naturalnym kolorze i sporadycznych sękach. Urzeka jednolitą barwą i szlachetnością. Niezwykle
odporna na uszkodzenia i zarysowania. Idealne rozwiązanie dla pomieszczeń o każdej wielkości i dowolnej aranżacji.


